
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. lapkričio 12 d.

Nr. 2015-316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  88
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 88
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 88
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  89
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  89



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Lietuvos dujos", kodas 120059523
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 3487142

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.3486258 (paskelbtas 2015-11-11), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Informuojame, kad 2015 m. lapkričio 11 d. informaciniame leidinyje Nr. 2015-315 skelbto pranešimo apie šaukiamą
neeilinį visuotinį akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" susirinkimą, 5 dalyje vietoje žodžių "AB LESTO"  turi būti įrašyti
žodžiai "AB "Lietuvos dujos"" ir 5 dalis išdėstyta taip:

5. AB "Lietuvos dujos" ir AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotinių akcininkų susirinkimų apskaitos diena - 2015
m. lapkričio 26 d.

- - -

AB "Saltoniškių verslo centras", kodas 304054436
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3487155

AB "Saltoniškių verslo centras"
Kodas: 304054436
Teisinė forma: Akcinė bendrovė
Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29

AB "Saltoniškių verslo centras" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimas ir darbotvarkė

AB "Saltoniškių verslo centras" valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2015 m. gruodžio 4 d., penktadienį, 14 val. šaukiamas
AB "Saltoniškių verslo centras" (Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29, kodas 304054436) neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas. Susirinkimo vieta - Saltoniškių g. 29, Vilnius. Akcininkų registracijos pradžia - 13:30 val. Neeilinio
akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2015 m. lapkričio 27 d.

Valdybos patvirtinta neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. AB "Saltoniškių verslo centras" dviejų valdybos narių atšaukimas.
2. AB "Saltoniškių verslo centras" dviejų valdybos narių rinkimas.

AB "Saltoniškių verslo centras" nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Dalyvauti ir balsuoti šaukiamame susirinkime turi teisę tie asmenys, kurie 2015 m. lapkričio 27 d. darbo dienos pabaigoje
yra AB "Saltoniškių verslo centras" akcininkai. AB "Saltoniškių verslo centras" įstatinis kapitalas padalintas į 403000
vienetų paprastųjų vardinių akcijų, iš kurių kiekviena suteikia po vieną balsą.

Nuo 2015 m. lapkričio 23 d. akcininkai, atvykę į AB "Saltoniškių verslo centras" buveinę, adresu Saltoniškių g. 29, Vilnius,
gali susipažinti su susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais, sprendimų projektais ir informacija, susijusia su
akcininkų teisių įgyvendinimu darbo dienomis nuo 9 val. iki 17 val. Informaciją teikiama telefonu 864181111, el. paštu
svc@ziavalda.lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 4

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Vandevita", kodas 300082616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Pušyno g. 13
Pranešimo Nr. 3486555

Uždaroji akcinė bendrovė "Vandevita", įmonės kodas 300082616, buveinės adresas Pušyno g. 13, Dievogalos k., Kauno
r. sav., keičia pavadinimą į uždaroji akcinė bendrovė "Concordis".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė "Pieno tyrimai", kodas 233816290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 5

Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 3487255

DĖL KANDIDATŲ Į VALSTYBĖS ĮMONĖS
"PIENO TYRIMAI" VALDYBĄ

Valstybės įmonė "Pieno tyrimai", įmonės kodas 233816290, įregistruota Juridinių asmenų registre, buveinė - Radvilų
Dvaro g. 31, LT-48331, Kaunas, skelbia 2 (dviejų) kandidatų į įmonės valdybos narius atranką. Kandidatai į Valstybės
įmonės "Pieno tyrimai" valdybos narius renkami iki valdybos kadencijos pabaigos, t. y. iki 2019 m. kovo 1 d. Atrankos
būdas - pokalbis.

Kandidatai, pretenduojantys į valstybės įmonės "Pieno tyrimai" valdybos narius (toliau - kandidatai), turi atitikti šiuos
bendruosius ir specialiuosius reikalavimus:

1. Pirmas kandidatas turi atitikti šiuos bendruosius ir specialiuosius reikalavimus:
1.1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą ir ne mažesnę nei 2 metų vadovaujamojo darbo ir (ar) darbo
valdyboje patirtį;
1.2. būti nepriekaištingos reputacijos;
1.3. nebūti susijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas;
1.4. būti valstybės tarnautojas;
1.5. pateikti duomenis, kad nėra aplinkybių, numatytų Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo
valstybinėje tarnyboje įstatymo penktajame skirsnyje, dėl kurių jis negalėtų dirbti valstybės valdomos įmonės vadovu ar
būti kolegialaus organo nariu;
1.6.turėti kompetenciją finansų (finansų valdymo, finansų analizės ar audito) srityje.

2. Antras kandidatas turi atitikti šiuos bendruosius ir specialiuosius reikalavimus:
2.1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą ir ne mažesnę nei 2 metų vadovaujamojo darbo ir (ar) darbo
valdyboje patirtį;
2.2. būti nepriekaištingos reputacijos;
2.3. nebūti susijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas;
2.4. būti valstybės tarnautojas;
2.5. pateikti duomenis, kad nėra aplinkybių, numatytų Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo
valstybinėje tarnyboje įstatymo penktajame skirsnyje, dėl kurių jis negalėtų dirbti valstybės valdomos įmonės vadovu ar
būti kolegialaus organo nariu;
2.6. turėti strateginio planavimo ir valdymo žinių (reikalavimą patvirtina darbo valdyboje, darbo juridinio asmens vadovu,
darbo strateginio valdymo srityje patirtis ar kita pagal pobūdį panaši patirtis arba išsilavinimas).

Kandidatai privalo pateikti šiuos dokumentus:
1) kandidato paraiška tapti įmonės valdybos nariu, parengta pagal 1 priede pateiktą formą;
2) gyvenimo aprašymas (CV) (pagal Europass);
3) kandidato sąžiningumo deklaracija, užpildyta pagal 2 priede pateiktą formą;
4) asmens tapatybės patvirtinimo dokumentas ir jo kopija;
5) aukštojo universitetinio ar jam prilyginto išsilavinimo patvirtinimo dokumentai ir jų kopijos;
6) valstybės tarnautojo pažymėjimas ir jo kopija arba kiti dokumentai, kurie įrodo einamas pareigas valstybės tarnyboje;
7) vadovo įgaliojimas iš valstybės ar savivaldybės institucijos, kurioje einamos pareigos, dalyvauti kandidatų atrankoje;
8) dokumentai, kurie įrodo ne mažesnę nei 2 metų vadovaujamojo darbo ir (ar) darbo valdyboje patirtį;
9) kiti reikalingi pateikti dokumentai, kurie patvirtina atitiktį pirmiau nurodytiems pirmo ar antro kandidato bendriesiems
ir specialiesiems reikalavimams (papildomi dokumentai):
9.1. pirmam kandidatui - darbo įmonės vyriausiuoju buhalteriu (finansininku), darbo finansų konsultavimo, buhalterinių
paslaugų, audito srityse patirties ar kitos pagal pobūdį panašios patirties įrodymo dokumentai arba aukštojo išsilavinimo
finansų, apskaitos ar audito srityje, ar atitinkamo išsilavinimo patvirtinimo dokumentai ir jų kopijos;
9.2. antram kandidatui - darbo valdyboje, darbo juridinio asmens vadovu, darbo strateginio valdymo srityje patirties
ar kitos pagal pobūdį panašios patirties įrodymo dokumentai arba atitinkamo išsilavinimo patvirtinimo dokumentai ir jų
kopijos.

Kandidatai dokumentus įmonei pateikia per 20 dienų nuo šios atrankos paskelbimo VĮ Registrų centro elektroniniame
leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai" ir valstybės įmonės "Pieno tyrimai" interneto svetainėje (www.pieno-
tyrimai.lt) dienos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 6

Kandidatai dokumentus valstybės įmonei "Pieno tyrimai" gali pateikti šiuo adresu: Radvilų Dvaro g. 31, LT-48331, Kaunas
(2 aukšte), toliau nurodytais būdais:
1) asmeniškai (notariškai patvirtintas dokumentų kopijas arba su savimi turėti dokumentų originalus ir jų kopijas);
dokumentai priimami antro aukšto sekretoriate;
arba
2) paštu - registruotu laišku (notariškai patvirtintas dokumentų kopijas);
arba
3) elektroniniu paštu - info@pieno-tyrimai.lt, patvirtinus dokumentus saugiomis elektroninio pasirašymo priemonėmis su
kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais.

Kontaktinis asmuo - valstybės įmonės "Pieno tyrimai" juristas Dainius Mocevičius, tel. +37061158169 el. p.
dainius@pieno-tyrimai.lt.
Kontaktinį asmenį pavaduojantis asmuo - valstybės įmonės "Pieno tyrimai" personalo vadybininkė Laima Kasputienė,
tel. (8 37) 361181 el. p. laima.kasputiene@pieno-tyrimai.lt.
Darbo laikas: pirmadieniais-ketvirtadieniais 8-17 val., penktadieniais - 8-15:45 val., pietų pertrauka 12:00-12:45 val.

Dokumentus įmonėje priima ir papildomą informaciją teikia pirmiau nurodytas valstybės įmonės "Pieno tyrimai"
kontaktinis asmuo. Kandidatų pateiktų dokumentų priėmimas vykdomas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m.
birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos
aprašo patvirtinimo" patvirtinto aprašo III skyriuje nustatyta tvarka.

PRIEDAI:
1 priedas. Kandidato paraiška;
2 priedas. Kandidato sąžiningumo deklaracija.

1 priedas

KANDIDATO PARAIŠKA

__________________
(data)
__________________
(sudarymo vieta)

Aš,___________________________________________________________, prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)
_____________________________________, įmonės kodas  ,
(įmonės pavadinimas)
buveinės adresas ______________________________________, valdybos narių (nurodyti, kurioje)
_____________________________________ atrankoje.
pirmo ar antro kandidato atrankoje)
Pranešimus, susijusius su atrankos vykdymu ir rezultatais, prašau siųsti toliau nurodytais kontaktais:

Elektroninio pašto adresas:

Mobilusis telefonas:

__________________
(parašas) ____________________________________
(vardas ir pavardė)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 7

________________________________

2 priedas

KANDIDATO SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

1. Kandidatas
(vardas ir pavardė, asmens kodas)
2. Įmonė, į kurios valdybą kandidatuojama
3. Ar Jūsų dalyvavimas atrankoje užimti šios deklaracijos 2 punkte nurodytoje įmonėje įmonės valdybos nario pareigas
nesukelia interesų konflikto?

(jeigu taip - nurodykite tokio asmens (-ų) pareigas, vardą (-us) ir pavardę (-es)

4. Ar Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia Jums eiti juridinio asmens valdybos nario ar kitas vadovaujančias
pareigas?
TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)
5. Ar esate pripažintas neveiksniu (ribotai veiksniu)?
TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)
6. Ar esate įstatymų nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių
įstatymo 10 straipsnio 5 dalyje nurodytų sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei,
turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems
interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turite neišnykusį ar nepanaikintą teistumą?
TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

Kandidatas _______________________ ____________ 20___m. _____________ _____ d.
(vardas ir pavardė) (parašas) (data)
______________.

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "Aerostatinės civilinės avialinijos", kodas 145222259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 49-17
Pranešimo Nr. 3485729



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 8

- - -

Sodininkų bendrija "RŪTA Nr. 1", kodas 191502316
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paeglinės Sodų 7-oji g. 14
Pranešimo Nr. 3487256

- - -

BOLOBOVO individuali įmonė, kodas 111622620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 38-30
Pranešimo Nr. 3487257

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Autobondas", kodas 304134398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 20
Pranešimo Nr. 3487258

Įregistravimo data: 2015-11-11. Vadovas: DAINIUS MATICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trolio transportas", kodas 304134409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 17-9
Pranešimo Nr. 3487259

Įregistravimo data: 2015-11-11. Vadovas: VAIDAS PLIAUGA, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kontantis", kodas 304130072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-59



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 3487260

Įregistravimo data: 2015-11-11. Vadovas: PAVELAS DEIČKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Londris", kodas 304131968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-6
Pranešimo Nr. 3487261

Įregistravimo data: 2015-11-11. Vadovas: RIMANTAS ŠIMKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Ligrema", IĮ, kodas 304133912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3487262

Įregistravimo data: 2015-11-11. Vadovas: LINA MACIJAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Komforto sistemos", kodas 304134416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1E-15
Pranešimo Nr. 3487263

Įregistravimo data: 2015-11-11. Vadovas: ALEKSANDRAS SKINDER, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sveikos gyvensenos sąjunga, kodas 304134957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 16-57
Pranešimo Nr. 3487264

Įregistravimo data: 2015-11-11. Vadovas: ĄŽUOLAS STANEVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "100 lapų", kodas 304134366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 12-2
Pranešimo Nr. 3487265

Įregistravimo data: 2015-11-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Metropolio nekilnojamasis turtas", kodas 304135016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 41-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 3487266

Įregistravimo data: 2015-11-11. Vadovas: AUGUSTAS JAGUSINSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Premo motorium", kodas 304135379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3487267

Įregistravimo data: 2015-11-11. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gyvenk name", kodas 304135055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Naujoji g. 22
Pranešimo Nr. 3487268

Įregistravimo data: 2015-11-11. Vadovas: ROBERTAS JONIŠKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "TBI Technology", kodas 304135062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Kalno g. 7-2
Pranešimo Nr. 3487269

Įregistravimo data: 2015-11-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Demoveton", kodas 304134900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3487270

Įregistravimo data: 2015-11-11. Vadovas: RUSLAN TEMIROV. Akcijų skaičius: 450 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 45000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Siulema", kodas 304134918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 17E-1
Pranešimo Nr. 3487271

Įregistravimo data: 2015-11-11. Vadovas: DIANA DAUKANTIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Ignalinos grūdai", kodas 304134925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 11

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Gilūtų k. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 3487272

Įregistravimo data: 2015-11-11. Vadovas: RIMANTAS GAIDELIS, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Telefonai ir priedai", kodas 304134932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 51A-1
Pranešimo Nr. 3487273

Įregistravimo data: 2015-11-11. Vadovas: DMITRIJ DARVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Auriusta", kodas 304131975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kakliniškių k. Rugiagėlių g. 2
Pranešimo Nr. 3487274

Įregistravimo data: 2015-11-11. Vadovas: AURIUS BUTRIMAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Artis LT", kodas 304133937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3487275

Įregistravimo data: 2015-11-11. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Intestus", kodas 304132002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 3487276

Įregistravimo data: 2015-11-11. Vadovas: GEDIMINAS TRUMPIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Solė LT", kodas 304135354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 28-6
Pranešimo Nr. 3487277

Įregistravimo data: 2015-11-11. Vadovas: PIOTRAS SVEŽAKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 12

CIRKO MEŠKUTĖS RACING TEAM, kodas 304134989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 26-20
Pranešimo Nr. 3487278

Įregistravimo data: 2015-11-11. Vadovas: KĘSTUTIS PUSČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vaikų retų ligų asociacija, kodas 304135009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 12D-18
Pranešimo Nr. 3487279

Įregistravimo data: 2015-11-11. Vadovas: DANAS ČEILITKA, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vertimų rūmai", kodas 304135023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3487280

Įregistravimo data: 2015-11-11. Vadovas: STASYS GUMAUSKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Librotena", kodas 304135386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Liepų g. 28
Pranešimo Nr. 3487281

Įregistravimo data: 2015-11-11. Vadovas: REDA PUKELEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Daugida", kodas 304135870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pramezio k. Dvaro g. 24
Pranešimo Nr. 3487282

Įregistravimo data: 2015-11-11. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trasida", kodas 304132027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3487283

Įregistravimo data: 2015-11-11. Vadovas: SAULIUS SIDABRAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 13

MB "Inzuza", kodas 304135393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 41-88
Pranešimo Nr. 3487284

Įregistravimo data: 2015-11-11. Vadovas: DOMINYKAS KREGŽDĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skonio ritmu", kodas 304131982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Kelio 1-oji g. 2
Pranešimo Nr. 3487285

Įregistravimo data: 2015-11-11. Vadovas: EGLĖ NAVICKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gestonas", kodas 304135361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Nemeirių k. 9
Pranešimo Nr. 3487286

Įregistravimo data: 2015-11-11. Vadovas: NERIJUS SINICINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Suprema LT", kodas 304135030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 3487287

Įregistravimo data: 2015-11-11. Vadovas: ALIUS JAKUBĖLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "JONAKO", kodas 304133905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 54-2
Pranešimo Nr. 3487288

Įregistravimo data: 2015-11-11. Vadovas: ANTANAS JONAUSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

V. Kulešovo įmonė, kodas 123085690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 210-36
Pranešimo Nr. 3487144

Išregistravimo data: 2015-11-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVERBA", kodas 223493440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 31-76
Pranešimo Nr. 3487145

Išregistravimo data: 2015-11-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

D. Strukovienės įmonė, kodas 124622517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bebrų g. 23-4
Pranešimo Nr. 3487146

Išregistravimo data: 2015-11-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Garbatavičienės firma, kodas 234754240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 14-13
Pranešimo Nr. 3487147

Išregistravimo data: 2015-11-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teksora", kodas 134838926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 245
Pranešimo Nr. 3487148

Išregistravimo data: 2015-11-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Armabelus", kodas 136002844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 3487149

Išregistravimo data: 2015-11-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Irenos Ratnikienės odontologijos kabinetas", kodas 145037399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 8-9
Pranešimo Nr. 3487150

Išregistravimo data: 2015-11-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Audronės Didonytės Razukevičienės stomatologinis kabinetas, kodas 161647537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Mindaugo g. 13-42
Pranešimo Nr. 3487151

Išregistravimo data: 2015-11-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Vaidovaidis", kodas 163753090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 15

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k.
Pranešimo Nr. 3487152

Išregistravimo data: 2015-11-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITEKSOMA", kodas 168100086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Puodžių g. 27-5
Pranešimo Nr. 3487153

Išregistravimo data: 2015-11-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viktoro Suckėlio veterinarinė gydykla, kodas 174998949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Jogailos g. 26
Pranešimo Nr. 3487154

Išregistravimo data: 2015-11-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

LIETUVOS ORIENTAVIMOSI SPORTO RINKTINIŲ RĖMIMO FONDAS, kodas 191680774
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 17
Pranešimo Nr. 3487355

Išregistravimo data: 2015-11-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Kaessbohrer Car Carriers, UAB, kodas 301502610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 3487356

Išregistravimo data: 2015-11-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SNORO valda", kodas 302250518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3487357

Išregistravimo data: 2015-11-11. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

V. Gudavičiaus individuali įmonė, kodas 302681842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 7
Pranešimo Nr. 3487358

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 16

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 11
Pranešimo Nr. 3487359

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-11-05); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-11-05); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-11-05).

- - -

UAB "Eco-TOV", kodas 303155959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3487360

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-04).

- - -

MB "TBI Technology", kodas 304135062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Kalno g. 7-2
Pranešimo Nr. 3487361

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MDE CONSULTANTS", kodas 303308757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3487362

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-10).

- - -

UAB MARTIN CONSTRUCTION, kodas 303215790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilemų k. Kardelių g. 5
Pranešimo Nr. 3487363

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-09); Įstatai (2015-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-09).

- - -

UAB "Digiso", kodas 302872744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Vingio g. 1
Pranešimo Nr. 3487364

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 17

Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo atšaukimo (2015-11-11); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-05).

- - -

UAB "Intestus", kodas 304132002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 3487365

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kristin", kodas 302712914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Virbalio g. 11
Pranešimo Nr. 3487366

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-11).

- - -

UAB Smart IT Lietuva, kodas 302466971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3487367

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-09); Įstatai (2015-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-09).

- - -

CEEFFO consulting, UAB, kodas 302409714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 19-15
Pranešimo Nr. 3487368

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Office City", kodas 302412824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 3487369

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-09); Įstatai (2015-11-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 18

- - -

UAB "TECHNOBALTA", kodas 142164498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 3487370

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2015-11-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2015-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-26).

- - -

UAB "Agropliusas", kodas 302336305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tičkūnų k. Liepų g. 2A
Pranešimo Nr. 3487371

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais pakeitimo
į išraišką eurais, įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2015-11-05); Pranešimas / Dėl akcininko sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-05).

- - -

UAB Laboratorinių bandymų centras, kodas 135641038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 85A
Pranešimo Nr. 3487372

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2015-11-09); Įstatai (2015-11-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo,
įstatų tvirtinimo (2015-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adsumas", kodas 155506635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Vasario 16-osios g. 37-9
Pranešimo Nr. 3487373

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-11).

- - -

UAB "Pušaitis", kodas 303113102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3487374

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 19

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "EKOTERMA", kodas 110418668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 25-19
Pranešimo Nr. 3487375

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MEPUS", kodas 179251335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pagramančio mstl.
Pranešimo Nr. 3487376

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-11-11);
Įstatai (2015-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-11-11).

- - -

UAB ADONIJUS, kodas 302890112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 50-55
Pranešimo Nr. 3487377

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės keitimo registravimo (2015-11-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės keitimo (2015-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Krepšinio viltys", kodas 192029720
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 3487378

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Boluto Trade", kodas 301619567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 3487379

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11).

- - -

VšĮ "Šokio atmosfera", kodas 304082994
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 5-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 3487380

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lankava", kodas 149728275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 3487381

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-11-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-06); Įstatai (2015-11-06); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-11-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2015-11-06).

- - -

UAB "Makančor", kodas 301696033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 65A
Pranešimo Nr. 3487382

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11).

- - -

UAB "Autobondas", kodas 304134398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 20
Pranešimo Nr. 3487383

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eloresta", kodas 304091491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3487384

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PricewaterhouseCoopers", kodas 111473315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3487385

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-11).

- - -

UAB "EUROPEAN WOOD PRODUCTION", kodas 111757130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 3487386

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-02).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 191904126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Sleževičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3487387

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SERVICE VALLEY, UAB, kodas 303073914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3487388

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-10-26 (2015-11-11).

- - -

UAB "INTERNETO PARTNERIS", kodas 125946415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 3487389

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

UAB RIDD, kodas 302543407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 3487390

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-11-03 (2015-11-10).

- - -

VšĮ Klaipėdos higienos ir sanitarijos centras, kodas 303535363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dargužių k. Kunkių g. 12-8
Pranešimo Nr. 3487391

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-09);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-09).

- - -

UAB "Koterna", kodas 304074677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3487392

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-11); Užsienio asmens pasas (2015-11-11).

- - -

UAB "Deka LT", kodas 304030780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 5-4
Pranešimo Nr. 3487393

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-10).

- - -

UAB "ODONTOLOGIJOS PASLAUGŲ CENTRAS", kodas 302926462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 13
Pranešimo Nr. 3487394

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-11).

- - -

UAB "Telesoftas", kodas 300038071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 3487395

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 23

J. Petrausko tikroji ūkinė bendrija "Telemetrija", kodas 122343091
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 3487396

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agnitus", kodas 303485921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 29-65
Pranešimo Nr. 3487397

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AMELITA", kodas 302684087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 17-7
Pranešimo Nr. 3487398

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11).

- - -

UAB "Soporsa", kodas 303164381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 26-1
Pranešimo Nr. 3487399

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos skyrius "Dzūkijos ūkininkas", kodas 153720619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Punios k.
Pranešimo Nr. 3487400

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2015-11-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2015-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokra", kodas 135171827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 54
Pranešimo Nr. 3487401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-10); Įstatai (2015-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-11-10).

- - -

Audronės šeimyna, kodas 302576880
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Purienų g. 27-1
Pranešimo Nr. 3487402

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2015-11-09);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-11-09).

- - -

UAB "Lignator", kodas 303510851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaniūkų 3-ioji g. 8A
Pranešimo Nr. 3487403

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-11-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2015-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-09).

- - -

UAB Optimacargo LT, kodas 302474466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lietaus g. 31
Pranešimo Nr. 3487404

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-10); Įstatai (2015-11-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2015-11-10); Įgaliojimas
(2015-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICOMA", kodas 220975780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 3487405

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų, akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis;
Įstatai.

- - -

Antano Andriulio paslaugų įmonė, kodas 179405616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 25

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Strazdo g. 23
Pranešimo Nr. 3487406

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-10); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2015-11-10).

- - -

UAB "Lietkomercija", kodas 133318196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 3487407

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-10).

- - -

UAB "Konstantėja", kodas 304072968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3487408

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2015-11-11).

- - -

MB "Akmens studija", kodas 303098262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 3487409

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-11 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Varėnos g. 31, kodas 150021578
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 31
Pranešimo Nr. 3487410

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-06);
Įstatai (2015-11-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo
(2015-11-06).

- - -

Valstybės įmonė "Panevėžio regiono keliai", kodas 168410067
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radviliškio g. 58A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 3487411

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Valstybės įmonė "PANEVĖŽIO REGIONO KELIAI"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2015-11-09); Įstatai
(2015-11-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-09);
Įsakymas / Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymas dėl pavadavimo (2015-11-09).

- - -

UAB "AGROCONSULT LT", kodas 302654044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-160
Pranešimo Nr. 3487412

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10); Valdybos posėdžio protokolas
(2015-11-10).

- - -

UAB "Saugalitos mokymai", kodas 302622064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žalgirio g. 33-6
Pranešimo Nr. 3487413

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "L.A.K. trade", kodas 302744292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3487414

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-09).

- - -

UAB "BitStreams", kodas 303294421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3487415

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-10); Įgaliojimas (2015-11-10).

- - -

UAB "Mažoji Venecija", kodas 300535461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 6-1
Pranešimo Nr. 3487416

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 27

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

UAB "4S Telecom", kodas 302805400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3487417

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-11); Įstatai (2015-11-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-11-11); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-11).

- - -

UAB "Narvesa", kodas 303636857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Stračnių k. 6A
Pranešimo Nr. 3487418

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ExpoDesign, kodas 302701490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-36
Pranešimo Nr. 3487419

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-11-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-10).

- - -

UAB "Raimotos servisas", kodas 303224960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 20
Pranešimo Nr. 3487420

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
pakeitimo (2015-11-09); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-09).

- - -

UAB "Sėja", kodas 303113013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3487421

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 28

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "MEIBALT", kodas 110730333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 5
Pranešimo Nr. 3487422

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-11-10).

- - -

UAB "Notangų investicijos", kodas 300615167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 55
Pranešimo Nr. 3487423

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGENTUS", kodas 300668910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Bituko g. 127
Pranešimo Nr. 3487424

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10); Įstatai (2015-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-10).

- - -

UAB "Vistas", kodas 303304381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 3487425

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

UAB "Kauno RIVILĖ", kodas 134441344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 64-5
Pranešimo Nr. 3487426

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Gutijiera").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-11); Įstatai (2015-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-11); Pranešimas (2015-11-11).

- - -

UAB "Sigmista", kodas 300565440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bijūnų k. Laumenos g. 35A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 3487427

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11).

- - -

UAB "Madalva", kodas 179744787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 10A
Pranešimo Nr. 3487428

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Kinologas", kodas 303931875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3487429

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Protokolas (2015-11-06).

- - -

UAB "AVA Group", kodas 302302790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Trakų g. 10
Pranešimo Nr. 3487430

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-10-27); Įstatai (2015-10-27); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-10-27).

- - -

UAB Autovidas, kodas 303043593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 9-501
Pranešimo Nr. 3487431

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11).

- - -

UAB "Baltiko konstrukcijos", kodas 304130357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3487432

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-09).

- - -

Bendra Lietuvos ir Čekijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GEPALA", kodas 110424030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 19
Pranešimo Nr. 3487433

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11).

- - -

MB "100 lapų", kodas 304134366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 12-2
Pranešimo Nr. 3487434

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Laimos smuklė", kodas 120758249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 17-85
Pranešimo Nr. 3487435

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11).

- - -

UAB "Transporto valdymo sprendimai", kodas 303185938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3487436

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-06); Užsienio asmens pasas
(2015-11-06).

- - -

UAB "BALTIJOS FINANSAI", kodas 300047355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 3487437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11);
Įgaliojimas (2015-01-19).

- - -

Taikos pr. 6 namo butų savininkų bendrija, kodas 300064625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 6-61
Pranešimo Nr. 3487438

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-10); Įstatai (2015-11-10);
Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
prisijungimo prie Taikos 6 namo savininkų bendrijos (2015-11-10); Sutartis / Dėl prisijungimo prie Taikos 6 NSB
(2015-11-10).

- - -

UAB "VITKOM", kodas 302250393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 34-46
Pranešimo Nr. 3487439

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-28); Įstatai (2015-10-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-28).

- - -

UAB "Librotena", kodas 304135386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Liepų g. 28
Pranešimo Nr. 3487440

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Trasida", kodas 304132027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3487441

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "HEWLETT-PACKARD", kodas 111676283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3487442

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-11-04); Užsienio valstybės registro išrašas
(2015-11-04); Įgaliojimas (2015-11-04); Užsienio asmens pasas (2015-11-04).

- - -

UAB "LIETLINEN", kodas 111717036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 3487443

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2015-11-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos keitimo įregistravimo (2015-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos skyrimo (2015-10-06);
Užsienio asmens pasas (2015-10-06); Užsienio asmens pasas (2015-10-06); Užsienio asmens pasas (2015-10-06).

- - -

UAB "Keletra", kodas 168676737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stetiškių g. 4-10
Pranešimo Nr. 3487444

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais keitimo
į išraišką eurais, buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2015-11-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-11-10); Įstatai (2015-11-10).

- - -

"AMICORP BALTIC", UAB, kodas 300537035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3487445

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2015-11-06); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-11-06); Įgaliojimas (2015-11-06);
Užsienio asmens pasas (2015-11-06); Užsienio asmens pasas (2015-11-06); Užsienio asmens pasas (2015-11-06).

- - -

VšĮ "Sveikata ir vanduo", kodas 302528978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Veterinarijos g. 19
Pranešimo Nr. 3487446

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-11-11); Veiklos ataskaita (2015-11-11); Veiklos ataskaita (2015-11-11); Veiklos
ataskaita (2015-11-11); Veiklos ataskaita (2015-11-11).

- - -

UAB "Aisteras", kodas 303186869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3487447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemda", kodas 144932053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 24
Pranešimo Nr. 3487448

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2015-10-30); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso taikymo ne teismo tvarka, bankroto administratoriaus išrinkimo (2015-10-30); Įgaliojimas (2015-10-30).

- - -

UAB "Gėlių prekyba", kodas 302447743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 3487449

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-10-26 (2015-11-11).

- - -

ALCOWI GROUP, UAB, kodas 300886745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 168-45
Pranešimo Nr. 3487450

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-11).

- - -

UAB "Androlgas", kodas 303110661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Ąžuolynės k. 3
Pranešimo Nr. 3487451

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2015-11-11); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo (2015-11-11).

- - -

UAB "Žemgalė", kodas 303112744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 3487452

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-06).

- - -

UAB "Cefėjas", kodas 302873579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 3487453

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-10).

- - -

Sodininkų bendrija "RŪTA Nr. 1", kodas 191502316
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paeglinės Sodų 7-oji g. 14
Pranešimo Nr. 3487454

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-11).

- - -

Lietuvos Respublikos generalinė prokuratūra, kodas 288603320
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 5A
Pranešimo Nr. 3487455

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos Respublikos Generalinė prokuratūra); filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Artfix", kodas 302603587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101A-1
Pranešimo Nr. 3487456

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10); Įstatai (2015-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-10).

- - -

UAB "Verslo Svertai", kodas 302430904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svirnų II k. Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 3487457

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Latmas", kodas 159757916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 6-6
Pranešimo Nr. 3487458

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-10).

- - -

UAB "SMAILAS", kodas 302473841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 19-16
Pranešimo Nr. 3487459

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-09-29 (2015-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MBGK", kodas 300083611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3487460

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-06); Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MICHEL IR PARTNERIAI", kodas 110776277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 7-4
Pranešimo Nr. 3487461

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11).

- - -

UAB "Eurobrokeriai", kodas 303072933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3487462

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 36

- - -

UAB "Balti Logistika", kodas 300081877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3487463

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-11-10).

- - -

S. Petiukonio individuali įmonė "Autostop", kodas 303016258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Turgaus g. 7A
Pranešimo Nr. 3487464

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2015-11-09); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-09).

- - -

UAB "Rolfmeta", kodas 303309503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berniūnų k. Nevėžio g. 12-4
Pranešimo Nr. 3487465

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2015-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo paskyrimo (2015-11-09).

- - -

UAB "Brolių kojinės", kodas 134308828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 3487466

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-09); Įstatai (2015-11-09); Akcininkų
sprendimas (2015-11-09).

- - -

UAB "Gyvenk name", kodas 304135055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Naujoji g. 22
Pranešimo Nr. 3487467

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

BOLOBOVO individuali įmonė, kodas 111622620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 38-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 3487468

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2015-11-09); Įgaliojimas (2015-11-09); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2015-10-30
(2015-11-09); Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-05).

- - -

UAB "Avytė", kodas 150131277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 25-17
Pranešimo Nr. 3487469

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-09); Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

MB "Skonio ritmu", kodas 304131982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Kelio 1-oji g. 2
Pranešimo Nr. 3487470

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mironikas", kodas 303064114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3487471

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-06); Užsienio asmens pasas
(2015-11-06).

- - -

Nacionalinė mokyklų vertinimo agentūra, kodas 300529070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 82
Pranešimo Nr. 3487472

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-04); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-04).

- - -

UAB "AGRORODEO", kodas 300613433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3487473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-11).

- - -

UAB "Vasarojus", kodas 303112776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3487474

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-06).

- - -

UAB "Brojuda", kodas 300864720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Karaliūnų k. 5
Pranešimo Nr. 3487475

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-11).

- - -

MB "Šviesos sistemos", kodas 303092430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 86-2
Pranešimo Nr. 3487476

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-10).

- - -

UAB DH Medical, kodas 302799125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3487477

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-11-03 (2015-11-10).

- - -

Š. Kudžmos įmonė, kodas 174380529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Baltrušių k.
Pranešimo Nr. 3487478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-11-09); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-06 (2015-11-09).

- - -

UAB "Pacifita", kodas 303394350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 33
Pranešimo Nr. 3487479

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-11).

- - -

UAB "Debaxo", kodas 302841706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 5A-1
Pranešimo Nr. 3487480

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11).

- - -

UAB AS Service, kodas 302822691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-40
Pranešimo Nr. 3487481

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-10).

- - -

UAB "Sėkmės vėtra", kodas 303113376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rato g. 3-4
Pranešimo Nr. 3487482

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

MB "Minvika", kodas 304132995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sedulų tak. 5
Pranešimo Nr. 3487483

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2015-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 40

UAB "Nordic Idea", kodas 302642572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Vasario 16-osios g. 38
Pranešimo Nr. 3487484

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko keitimo registravimo (2015-11-09);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių plentas", kodas 244693070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 11
Pranešimo Nr. 3487485

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

- - -

VšĮ "TAUTOS PAŽANGOS INSTITUTAS", kodas 302704547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 6
Pranešimo Nr. 3487486

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VK verslas", kodas 302786028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaistinės skg. 7
Pranešimo Nr. 3487487

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10); Įstatai (2015-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-10).

- - -

UAB "Langrisa", kodas 111786178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 85-37
Pranešimo Nr. 3487488

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10); Įstatai (2015-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-10).

- - -

UAB "Jonavos svaja", kodas 156897133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 14
Pranešimo Nr. 3487489

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 41

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULI ir CO", kodas 120774634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 18-7
Pranešimo Nr. 3487490

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Kauno vaikų socializacijos centras, kodas 190979357
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 106
Pranešimo Nr. 3487491

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-05); Nuostatai (2015-11-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2015-11-05); Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -

Jonavos rajono savivaldybės vietos veiklos grupė, kodas 300114900
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 15-309
Pranešimo Nr. 3487492

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo įregistravimo (2015-10-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos sudėties tvirtinimo (2015-10-16).

- - -

UAB "STATECHA", kodas 300565892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Saulėtekio g. 13
Pranešimo Nr. 3487493

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-10).

- - -

UAB "Komforto sistemos", kodas 304134416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1E-15
Pranešimo Nr. 3487494

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 42

UAB "Suprema LT", kodas 304135030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 3487495

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VIRAMA", kodas 300669930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pajiešmenių k. Uogynų g. 11
Pranešimo Nr. 3487496

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11).

- - -

Rolando Rudoko IĮ, kodas 302656547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m.
Pranešimo Nr. 3487497

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-10); Savininko sprendimas (2015-11-10).

- - -

UAB "Monoray", kodas 302692059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3487498

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-10).

- - -

UAB "Promo Vision", kodas 302568474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-2
Pranešimo Nr. 3487499

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11).

- - -

UAB "Vytila", kodas 304096862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Statybininkų g. 4-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 3487500

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kazio Sriebaliaus firma, kodas 279466310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Smėlynų g. 15
Pranešimo Nr. 3487501

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įmonės likvidavimo (2015-11-09); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-11-09).

- - -

UAB "Sagela", kodas 303439977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 108
Pranešimo Nr. 3487502

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-29 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11);
Įgaliojimas (2014-10-29); Įgaliojimas (2014-10-29).

- - -

UAB "Telefonai ir priedai", kodas 304134932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 51A-1
Pranešimo Nr. 3487503

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aerostatinės civilinės avialinijos", kodas 145222259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 49-17
Pranešimo Nr. 3487504

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-04).

- - -

UAB "Akola", kodas 303326577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3487505

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-10 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 44

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11).

- - -

UAB "Žiemkentys", kodas 303112648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3487506

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-09).

- - -

UAB RPNG, kodas 302575892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3487507

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-10); Įgaliojimas (2015-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUPRA", kodas 147857175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 22-12
Pranešimo Nr. 3487508

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

THE MUSIC MARKETEERS UAB, kodas 302912886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3487509

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-05).

- - -

VšĮ "Kontantis", kodas 304130072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 3487510

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ygla", kodas 126063368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10
Pranešimo Nr. 3487511

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10); Įstatai (2015-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-10).

- - -

UAB "Žalvė", kodas 303113045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3487512

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-06).

- - -

IĮ "Eitaka", kodas 301537127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306-60
Pranešimo Nr. 3487513

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tūris", kodas 133048167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 50A-4
Pranešimo Nr. 3487514

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUPA", kodas 120723515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 53
Pranešimo Nr. 3487515

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB RONTA, kodas 302518457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balgos g. 11
Pranešimo Nr. 3487516

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-04); Įgaliojimas (2015-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragės optika", kodas 179375920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 66
Pranešimo Nr. 3487517

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10); Įstatai (2015-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti įstatus keičiant įstatinio kapitalo išraišką eurais ir viešų
pranešimų skelbimo šaltinį (2015-11-10).

- - -

UAB "GUSO BALTIC", kodas 300590130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 5-24
Pranešimo Nr. 3487518

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Violetos Baranauskienės įmonė, kodas 159003599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 107
Pranešimo Nr. 3487519

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-09); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-11-09).

- - -

UAB Omni tempore, kodas 303356378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 6-35
Pranešimo Nr. 3487520

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minstata", kodas 163702548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k.
Pranešimo Nr. 3487521

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 47

- - -

UAB "FJB Lithuania", kodas 300892634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A-87
Pranešimo Nr. 3487522

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-06).

- - -

UAB "Puškaitis", kodas 303112769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3487523

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-06).

- - -

UAB "SANCTA ELENA", kodas 300005071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 177
Pranešimo Nr. 3487524

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-30); Įstatai (2015-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-30); Įgaliojimas (2015-10-30).

- - -

UAB "Egvija", kodas 301740960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų g. 42B
Pranešimo Nr. 3487525

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-11-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-10).

- - -

UAB "DN Invest", kodas 302638773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3487526

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rigena", kodas 141803523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 29-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 3487527

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-09).

- - -

Vilkaviškio krašto vietos veiklos grupė, kodas 300048119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus a. 7
Pranešimo Nr. 3487528

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų registravimo (2015-11-11); Įstatų
pakeitimai (2015-11-11); Įstatai (2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIEDRAIČIŲ VAISTINĖ", kodas 167573862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Giedraičių mstl. Vilniaus g. 32
Pranešimo Nr. 3487529

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-11).

- - -

UAB Blokelių centras, kodas 303227903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 3487530

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-10).

- - -

UAB "Zuko baldai", kodas 300121720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 23-44
Pranešimo Nr. 3487531

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-09); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2015-11-06 (2015-11-09).

- - -

UAB "Edmaks", kodas 300861628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 49

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lingių k. Ventos g. 51
Pranešimo Nr. 3487532

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11).

- - -

UAB "Parijus", kodas 303247934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3487533

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-10).

- - -

UAB "Sava giria", kodas 302594768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kalnėnų k. Vigantiškių g. 4
Pranešimo Nr. 3487534

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11).

- - -

UAB "ALINAVOS AIDAS", kodas 302602108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-431
Pranešimo Nr. 3487535

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2015-11-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2015-11-10).

- - -

VšĮ "SE EVENT", kodas 302969385
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3487536

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-11-10).

- - -

UAB "Confinn", kodas 302862159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 18A
Pranešimo Nr. 3487537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10); Valdybos posėdžio protokolas
(2015-11-10).

- - -

UAB "Aleksandr Gusev", kodas 303426613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3487538

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-04).

- - -

UAB "VOIL", kodas 303010102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 23
Pranešimo Nr. 3487539

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10); Įstatai (2015-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-10).

- - -

VT KLINIKA, UAB, kodas 302495282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 10-6
Pranešimo Nr. 3487540

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-11).

- - -

UAB "Kanita", kodas 304090368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3487541

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2015-11-11); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2015-11-11).

- - -

UAB "Nord DECO", kodas 300663240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 5-24
Pranešimo Nr. 3487542

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 51

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-10).

- - -

Gedo Dovydaičio įmonė, kodas 174397610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. L. Giros g. 8
Pranešimo Nr. 3487543

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2015-11-04 panaikinta licencija (leidimas) Nr.
23 verstis kelių transporto veikla - vežti keleivius vietinio susisiekimo maršrutais išduota 1998-12-12 (2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paskirtis", kodas 144971960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 24
Pranešimo Nr. 3487544

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2015-11-11); Įstatai (2015-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2015-04-30 vienintelio
akcininko sprendimo patikslinimo, įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-11-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2015-11-11).

- - -

Nuolatinė arbitražo institucija "Vilniaus komercinio arbitražo teismas", kodas 195776161
Teisinė forma: Nuolatinė komercinio arbitražo institucija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A-7
Pranešimo Nr. 3487545

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-11-05); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos
pirmininko išrinkimo (2015-11-05).

- - -

UAB "Interkodas", kodas 303344454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3487546

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-08 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11).

- - -

UAB "Klinkeris visiems", kodas 300693504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-152
Pranešimo Nr. 3487547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11).

- - -

UAB "RMND", kodas 186755556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Šaltinio g. 3
Pranešimo Nr. 3487548

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-10-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB "Pasaulio vizija", kodas 303195195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3487549

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-06); Užsienio asmens pasas
(2015-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cafe Hana Zack's", kodas 302536341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3487550

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-30 (2015-11-04).

- - -

UAB "MODENA" IR KO, kodas 124479040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-2
Pranešimo Nr. 3487551

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBŲ RANGOVAS", kodas 125541267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 29-4
Pranešimo Nr. 3487552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-06); Įstatai (2015-11-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų protokolas (2015-11-06).

- - -

MB "Autospindesys", kodas 303254448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 284B-10
Pranešimo Nr. 3487553

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-10).

- - -

Sveikos gyvensenos sąjunga, kodas 304134957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 16-57
Pranešimo Nr. 3487554

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "ALORLIT", kodas 302574071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 3487555

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-10).

- - -

UAB "Virtuvės projektai", kodas 303313028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16I
Pranešimo Nr. 3487556

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-10).

- - -

UAB "Inteseta", kodas 302775487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3487557

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-03); Įgaliojimas (2015-11-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 54

"CARBONPRO", UAB, kodas 302547811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Šiaudinės g. 2-48
Pranešimo Nr. 3487558

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-10).

- - -

UAB "Premo motorium", kodas 304135379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3487559

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "UTF", kodas 300604007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 3487560

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Maritonas", kodas 300628556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Jablonskio g. 4
Pranešimo Nr. 3487561

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-11-09); Įgaliojimas
(2015-11-09); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-24 (2015-11-09).

- - -

UAB LUCIJA, kodas 302561145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 21-15
Pranešimo Nr. 3487562

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-10).

- - -

UAB E-biznis, kodas 302662315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3487563

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11).

- - -

MB "Metropolio nekilnojamasis turtas", kodas 304135016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 41-20
Pranešimo Nr. 3487564

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AGRORODEO PLIUS", kodas 302415247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3487565

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-11); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2014/2015 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-11).

- - -

Valstybės įmonė "KLAIPĖDOS REGIONO KELIAI", kodas 140033219
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 54
Pranešimo Nr. 3487566

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2015-11-06 panaikintas galiojimas, licencijos
Nr.31p-02, žemės gelmių išteklių (išskyrus angliavandenilius) ir ertmių naudojimas, išduotos 2002-11-15. (2015-11-10);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-10).

- - -

UAB "KVD", kodas 301509551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Katyčių mstl. Turgaus a. 2-2
Pranešimo Nr. 3487567

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-10); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-11-10 (2015-11-10); Teismo nutartis /
Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-10).

- - -

Neries g. 26B daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 301531996
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 26B-11
Pranešimo Nr. 3487568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-10-23); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl pirmininko rinkimo (2015-10-23).

- - -

UAB "TAURUS SOLAR", kodas 302819460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3487569

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-06).

- - -

UAB "Flexmart Ltd.", kodas 302732824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3487570

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11).

- - -

Šalčininkų r. Butrimonių Anos Krepštul gimnazija, kodas 191416326
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Butrimonių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3487571

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-10-19); Nuostatai
(2015-10-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-10-19).

- - -

UAB GET Baltic, kodas 302861178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 3487572

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10).

- - -

Booking.com (Lithuania) UAB, kodas 303365523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3487573



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Česteris", kodas 304082706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 22
Pranešimo Nr. 3487574

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-10).

- - -

VšĮ Baltic car racing, kodas 302904786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3487575

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-05); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-10-27); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-27).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Europe eggs", kodas 302592443
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Macenių k. Birutės skg. 5
Pranešimo Nr. 3487576

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2015-11-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
pakeitimo (2015-11-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2015-11-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2015-11-11); Įgaliojimas (2015-11-11).

- - -

Utenos A. ir M. Miškinių viešoji biblioteka, kodas 190194285
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 3487577

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-11-11); Nuostatai
(2015-11-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-11-11).

- - -

UAB įmonių grupė "Inservis", kodas 301673796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3487578

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-10).

- - -

UAB "Laisvės prekyba", kodas 302420244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 14-81
Pranešimo Nr. 3487579

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-10).

- - -

UAB "Igmodera", kodas 302542038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3487580

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Advenita", UAB, kodas 303122471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3487581

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-10).

- - -

UAB "AM SUPPLY", kodas 302658092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 3487582

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-11); Įstatai (2015-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-11).

- - -

UAB "Žemynėlė", kodas 303112559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3487583

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 59

R. Mikulionio architektūros studija, kodas 125904793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 3487584

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-10);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybos, paslaugų ir komercijos firma "ŽIOGAS", kodas 120723472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 77-9
Pranešimo Nr. 3487585

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "VIP CONTROL", kodas 302459051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 16-513
Pranešimo Nr. 3487586

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MONOLITAS", kodas 140727478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 9
Pranešimo Nr. 3487587

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Virbeliškių bendrija, kodas 303140722
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virbeliškių g. 3-30
Pranešimo Nr. 3487588

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "HRE group", kodas 304131854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 3487589

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-10).

- - -

UAB "Pramogauk", kodas 303049023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3487590

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "TripGuru"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-11); Įstatai (2015-11-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-11); Pranešimas (2015-11-11).

- - -

UAB Pastatų sertifikavimo biuras, kodas 301299672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bernatonių g. 44
Pranešimo Nr. 3487591

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-10).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Gejuva", kodas 173225376
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Liesonių k.
Pranešimo Nr. 3487592

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Business, UAB, kodas 303182753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3487593

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-10).

- - -

UAB "Domidus", kodas 302473058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3487594

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-10-23 (2015-11-09); Įgaliojimas (2015-09-30).

- - -

"Frančeska", UAB, kodas 303106990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3487595

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-09); Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-09); Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-09).

- - -

UAB "Enva studija", kodas 302793186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kurpių g. 26
Pranešimo Nr. 3487596

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-11-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2015-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-05).

- - -

UAB "GABERVA", kodas 302518667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miroslavo k. Vienuolyno g. 27
Pranešimo Nr. 3487597

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2015-11-09); Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

UAB "Roksulė", kodas 148229853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Taručių k. 10
Pranešimo Nr. 3487598

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-11).

- - -

MB "Inzuza", kodas 304135393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 41-88
Pranešimo Nr. 3487599

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PMM", kodas 232115240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 2-2
Pranešimo Nr. 3487600

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10); Įstatai (2015-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-10).

- - -

UAB "Safika", kodas 303480867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3487601

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

UAB "Skonio ekspertai", kodas 303358525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 38
Pranešimo Nr. 3487602

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10).

- - -

UAB "Regenus", kodas 302575821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3487603

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-10); Įgaliojimas (2015-11-10).

- - -

UAB "Aktyvus valdymas", kodas 301673764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3487604

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-10).

- - -

UAB "Egrika", kodas 302621304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Kęstučio g. 28
Pranešimo Nr. 3487605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo
(2015-11-06); Pranešimas / Dėl akcininkų sprendimo perskaičiuoti įstatinį kapitalą iš litų į eurus ir įstatinio kapitalo
padidinimo (2015-11-06).

- - -

UAB "ANTHROPOS", kodas 300628150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15B
Pranešimo Nr. 3487606

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11).

- - -

UAB "Nestandartiniai metalo sprendimai", kodas 303086267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svirnų II k. Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 3487607

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-17 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11).

- - -

UAB "Mingreta", kodas 304029422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Didvyrių g. 25
Pranešimo Nr. 3487608

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2015-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-11-09).

- - -

UAB "1ClickFactory", kodas 302299771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3487609

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-09); Užsienio asmens pasas (2015-11-09).

- - -

UAB "Verslo Aljansas", kodas 302327605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 3487610

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aminsta", kodas 300543771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 98-15
Pranešimo Nr. 3487611

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10); Įstatai (2015-11-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-10).

- - -

Grėbliūno prekybos įmonė, kodas 151111224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 45
Pranešimo Nr. 3487612

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-11-10); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2015-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marių aidas", kodas 135495932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasos g. 10
Pranešimo Nr. 3487613

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-10).

- - -

UAB "Azeda", kodas 132069920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 128C
Pranešimo Nr. 3487614

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2015-11-09).

- - -

"SatiMed", UAB, kodas 303408412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3487615

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 65

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti
bendrovės akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2015-11-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2015-11-09); Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

UAB "V. Istomin", kodas 303411458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3487616

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-05).

- - -

UAB "AIPA", kodas 302811225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 19-13
Pranešimo Nr. 3487617

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkeras", kodas 272406360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dominikonų g. 1-4
Pranešimo Nr. 3487618

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-09); Įstatai (2015-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-11-09).

- - -

UAB "Sprendimų kokybė", kodas 303120082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3487619

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-04).

- - -

MAMOS IR VAIKO PARAMOS FONDAS, kodas 124466737
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 16-6
Pranešimo Nr. 3487620

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-11-06); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2015-11-06).

- - -

UAB "NUOMA LT", kodas 302664939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 2F
Pranešimo Nr. 3487621

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-09 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2015-11-11).

- - -

UAB "LITAGROS PREKYBA", kodas 122012020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 3487622

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės pertvarkymo į akcinę bendrovę (2015-11-09); Įgaliojimas
(2015-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė viešbutis "JŪRAGIS", kodas 140278670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 27
Pranešimo Nr. 3487623

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-09); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-10-06 (2015-11-09).

- - -

UAB "Turboklinika", kodas 304104775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3487624

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 67

UAB Naspecto, kodas 303372076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-19
Pranešimo Nr. 3487625

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė statybos komercijos firma "ARKADA", kodas 120880317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 3487626

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11).

- - -

UAB "Targirė", kodas 145787123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pageluvio k.
Pranešimo Nr. 3487627

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2015-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-11-09).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "ŪKPAS", kodas 167594842
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Papiškių k.
Pranešimo Nr. 3487628

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11).

- - -

UAB "Laumės baldai", kodas 153053289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 3487629

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKITAS", kodas 120766687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 15-12
Pranešimo Nr. 3487630

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaikonta", kodas 145282384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 130
Pranešimo Nr. 3487631

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-05); Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -

UAB VIA ENERGY, kodas 302720149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3487632

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Virginijaus Vitkausko įmonė, kodas 285605960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vilniaus g. 2-11
Pranešimo Nr. 3487633

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-11-09); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2015-11-09).

- - -

UAB R.S.Bygg, kodas 302842174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3487634

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-11-04); Užsienio asmens pasas (2015-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 69

UAB "Benemorius", kodas 303180503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3487635

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų malūnas", kodas 302422206
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 130-1
Pranešimo Nr. 3487636

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2014 metus (2015-11-11).

- - -

UAB "Tentava", kodas 303032369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 7-802
Pranešimo Nr. 3487637

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2015-11-10).

- - -

UAB "TRIDENS LT", kodas 302949938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 3487638

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-11-05); Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -

UAB "Senesa", kodas 303386987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Piliakalnio g. 4-7
Pranešimo Nr. 3487639

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

UAB Papilė biodujos, kodas 304100937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Vegerių k. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 3487640

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algraižė", kodas 249733070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Alyvų tak. 9
Pranešimo Nr. 3487641

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2015-11-10).

- - -

UAB "Bestela", kodas 303071977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3487642

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-04).

- - -

UAB Karališka kibininė, kodas 302508865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Sausių k.
Pranešimo Nr. 3487643

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-10).

- - -

UAB "Juta jazz kava", kodas 301733268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vlado Drėmos g. 11-2
Pranešimo Nr. 3487644

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radijo aidas", kodas 166716193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 3487645

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-11).

- - -

UAB "Europos ryšys", kodas 303293892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3487646

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-10); Įgaliojimas (2015-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERUDA", kodas 122043119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gariūnų g. 43A
Pranešimo Nr. 3487647

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-10).

- - -

UAB "AKSTĖ-servisas", kodas 135894251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 139A
Pranešimo Nr. 3487648

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tauragės apskrities futbolo federacija, kodas 193474552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Progreso g. 13
Pranešimo Nr. 3487649

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2015-11-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo (2015-11-11).

- - -

UAB "Laiptų dievai", kodas 303549893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 6-20
Pranešimo Nr. 3487650

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-11); Įstatai (2015-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 72

UAB Baltijos edukaciniai projektai, kodas 301791741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garsioji g. 38
Pranešimo Nr. 3487651

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-10).

- - -

UAB Restika, kodas 302624154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3487652

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11).

- - -

"Autocentras.lt", UAB, kodas 304096855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 3487653

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-11); Įgaliojimas (2015-11-10).

- - -

IĮ "Revas", kodas 300103284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Melioratorių g. 47A
Pranešimo Nr. 3487654

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-11).

- - -

UAB "Daigola", kodas 302647288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 59
Pranešimo Nr. 3487655

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-06).

- - -

UAB GLAISTŲ CENTRAS, kodas 302627392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 3487656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10); Įstatai (2015-11-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-10).

- - -

UAB "Dito agro", kodas 148528581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Biliūno g. 12
Pranešimo Nr. 3487657

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bičių Austėja", kodas 254285010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 24
Pranešimo Nr. 3487658

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11).

- - -

UAB "Gautransa", kodas 303654855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 94-35
Pranešimo Nr. 3487659

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-11-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2015-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-10).

- - -

Gintauto Šlėgaus firma, kodas 134749783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 206-70
Pranešimo Nr. 3487660

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-10); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-11-10).

- - -

UAB "PEOPLE MANAGEMENT", kodas 111688823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 16-3
Pranešimo Nr. 3487661

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS TRANZITAS", kodas 121943610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 3487662

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-07); Įstatai (2015-11-07); Akcininkų
sprendimas (2015-11-07).

- - -

UAB "Auriusta", kodas 304131975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kakliniškių k. Rugiagėlių g. 2
Pranešimo Nr. 3487663

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Arfika", kodas 303482409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3487664

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-04 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-11).

- - -

UAB "1ClickFactory WebServices", kodas 302642768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3487665

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

UAB "Timberware LT", kodas 302571004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 3487666

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-06).

- - -

UAB "LITKOR INVEST", kodas 302573514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Alėjos g. 2
Pranešimo Nr. 3487667

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-23).

- - -

UAB "Buenas", kodas 302453739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 3487668

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "SMARTDESIGN LT", kodas 303033930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 52-3
Pranešimo Nr. 3487669

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas
atšaukimo bei įstatų pakeitimo (2015-11-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-09).

- - -

Tautinė lietuvių studentų korporacija "Neo-Lithuania", kodas 193197297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parodos g. 26
Pranešimo Nr. 3487670

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Arneka", kodas 300562985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 17-5
Pranešimo Nr. 3487671

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-11-10).

- - -

UAB "DS12", kodas 279874550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 76

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Aerodromo g. 28-5
Pranešimo Nr. 3487672

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus registravimo
(2015-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2015-11-09).

- - -

UAB "Brolis semiconductors", kodas 302653782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 73
Pranešimo Nr. 3487673

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-10).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA PROFESINIŲ SĄJUNGŲ LEIDYKLA, kodas 125874040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 3487674

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-11-03 (2015-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DM Investicija", kodas 133120937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šėtos g. 11-1
Pranešimo Nr. 3487675

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-09).

- - -

UAB "TRANCO", kodas 301737971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-22
Pranešimo Nr. 3487676

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-11-11); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-10).

- - -

UAB A. Dulkės agentūra, kodas 141480244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 23-2
Pranešimo Nr. 3487677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-10).

- - -

UAB "Autotransportas", kodas 303423923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kauno g. 60A
Pranešimo Nr. 3487678

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2015-11-09).

- - -

UAB "Solė LT", kodas 304135354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 28-6
Pranešimo Nr. 3487679

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

62-oji garažų eksploatavimo bendrija 1 grupė Radviliškio g., kodas 145587375
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 3487680

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-03); Įstatai.

- - -

UAB "Investicijų pirkliai", kodas 302755890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 43-18
Pranešimo Nr. 3487681

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informaciniai sistemai (2015-08-24).

- - -

Širvintų r. Musninkų Alfonso Petrulio gimnazija, kodas 190361656
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Musninkų mstl. Gelvonų g. 10
Pranešimo Nr. 3487682

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Širvintų rajono Musninkų Alfonso Petrulio gimnazija); veiklos tikslų.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-11-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-10-22); Nuostatai
(2015-10-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2015-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 78

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Humanitas", kodas 233990960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 3487683

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdybos narių ir
valdybos pirmininko keitimo registravimo (2015-11-10); Įstatai (2015-11-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos narių rinkimo, įstatų tvirtinimo (2015-11-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo
(2015-11-10).

- - -

UAB "MAMBO TAIKA", kodas 302294984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 3487684

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-10-27 (2015-11-09).

- - -

UAB Spectro Finance, kodas 303008845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3487685

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-10-29); Įstatai (2015-10-29); Atstovavimo sutartis (2015-10-29).

- - -

UAB Devila, kodas 302788100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 22
Pranešimo Nr. 3487686

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-10).

- - -

UAB "Bosela", kodas 304129141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3487687

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dextera", kodas 134665673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 3487688

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "ALYVA", kodas 141798115
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 24
Pranešimo Nr. 3487689

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-
ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdybą ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-11-05); Įstatai (2015-11-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo (2015-11-05).

- - -

UAB "Arzis", kodas 304019862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 5-33
Pranešimo Nr. 3487690

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJUS", kodas 142000036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 1-25A
Pranešimo Nr. 3487691

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11).

- - -

"Swedbank investicijų valdymas", UAB, kodas 124815377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 3487692

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 80

- - -

UAB "Sprendimų fabrikas", kodas 121175979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miškinių g. 59-2
Pranešimo Nr. 3487693

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10).

- - -

UAB "DELANO", kodas 125542554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3487694

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-10).

- - -

UAB "S.B. Medik St", kodas 302669039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3487695

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Kelias", kodas 185674959
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Aušros g. 2
Pranešimo Nr. 3487696

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2015-11-09);
Įstatai (2015-11-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-11-09); Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

UAB "MGK invest", kodas 302531757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3487697

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-10); Įgaliojimas (2015-11-10).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus miesto klinikinė ligoninė, kodas 302692454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 3487698



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DRUSVALAS", kodas 302765361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3487699

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-11-10).

- - -

UAB "Ukmergės biogranulė", kodas 302609024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Laičių k.
Pranešimo Nr. 3487700

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-10-02 (2015-11-02).

- - -

UAB "Voratas", kodas 303074891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3487701

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-04);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-04).

- - -

UAB "Londris", kodas 304131968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-6
Pranešimo Nr. 3487702

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ŽVG, UAB, kodas 301820844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70C-109
Pranešimo Nr. 3487703

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 82

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORINGĖ", kodas 220734530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 41A-81
Pranešimo Nr. 3487704

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Recambis", kodas 301740711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 30-1
Pranešimo Nr. 3487705

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A.D. RAJA, UAB, kodas 302977033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3487706

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-11-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BUTILORA", kodas 125855798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-4
Pranešimo Nr. 3487707

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-09).

- - -

UAB "Artis LT", kodas 304133937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3487708

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Nepriklausomų turto vertintojų ir brokerių sąjunga, kodas 191910894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 3487709

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 83

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gestava", kodas 302848316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 109
Pranešimo Nr. 3487710

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11).

- - -

UAB "Novalora", kodas 302305719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3487711

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10); Akcininkų sprendimas (2015-11-10).

- - -

"Ligrema", IĮ, kodas 304133912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3487712

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Saganas", kodas 303190077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eugenijos Šimkūnaitės g. 10
Pranešimo Nr. 3487713

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Nutarties
įsiteisėjimo data 2015-10-05 (2015-11-04); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-10-21).

- - -

UAB "Skandus", kodas 304099470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bičiulių g. 10
Pranešimo Nr. 3487714

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-10); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2015-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 84

UAB "Nauja banga", kodas 304017427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3487715

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-30).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Mechanizatorius", kodas 186494490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškių k.
Pranešimo Nr. 3487716

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-10); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-10).

- - -

UAB "Milkosa", kodas 303233016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 3487717

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-05); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-11-05); Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -

UAB "Kalnuotas kraštas", kodas 300003145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 281-201
Pranešimo Nr. 3487718

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-10).

- - -

UAB "Ticketex solutions", kodas 303514426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 5-3
Pranešimo Nr. 3487719

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-08 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11).

- - -

Vilniaus rajono Vabalių kaimo bendruomenė, kodas 300904702
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 3487720

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10).

- - -

UAB "Aukšto slėgio filtravimo sprendimai", kodas 304090069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k. Genių g. 1A
Pranešimo Nr. 3487721

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-09).

- - -

UAB "Galaganenko", kodas 303252333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3487722

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-27 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11).

- - -

UAB "Automika", kodas 304065087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 221-29
Pranešimo Nr. 3487723

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-10).

- - -

SG studio, UAB, kodas 302508349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 103-12
Pranešimo Nr. 3487724

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-11).

- - -

Romo Vembuto IĮ, kodas 175892692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k. Draugystės g. 33
Pranešimo Nr. 3487725

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 86

- - -

UAB "Labochema LT", kodas 300670772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3487726

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekologiniai sprendimai", kodas 300592576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3487727

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; teisių ribos;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-05-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2015-05-12 (2015-05-12).

- - -

MB "Verslo manija", kodas 303465915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3487728

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2015-11-10); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-09); Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ubas", kodas 159675433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 111-21
Pranešimo Nr. 3487729

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-10).

- - -

UAB "SULTENIS", kodas 301841984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Užusalių k. Pagojo g. 9
Pranešimo Nr. 3487730

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-11-11).

- - -

UAB "Simlina", kodas 177379980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Klaipėdos g. 9
Pranešimo Nr. 3487731

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-10).

- - -

UAB "Trust Capital", kodas 300575363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3487732

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-09); Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALBARESA", kodas 110745221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3487733

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-10-30 (2015-11-09).

- - -

UAB "Sobranus", kodas 303384349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3487734

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-06); Užsienio asmens pasas
(2015-11-06).

- - -

ORLEN SERWIS S.A. filialas Lietuvos Respublikoje, kodas 303034555
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 3487735

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-03); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2015-11-03); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-03);
Įgaliojimas (2015-11-03); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-11-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 88

UAB "Ledas", kodas 304112900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Tverų mstl. Kovo 8-osios g. 6
Pranešimo Nr. 3487736

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vienintelio akcininko ir vadovo
duomenų pakeitimo (2015-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-09).

- - -

UAB "Latito", kodas 304082510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3487737

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2015-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-11-10).

- - -

IĮ "Saumada", kodas 300883635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Slyvų g. 25
Pranešimo Nr. 3487738

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-10); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sveikieji baltai", kodas 135949477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 55
Pranešimo Nr. 3487739

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-09); Įstatai (2015-11-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-09).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-316 Puslapis 89

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


